3
[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.01.2022                                                                                              № 46-р
г. Ханты-Мансийск

Об отмене распоряжения
администрации Ханты-Мансийского
района от 19.04.2021 № 461-р
«Об утверждении перечня услуг
(мероприятий) в сфере культуры,
физической культуры и спорта,
передаваемых на исполнение
негосударственным (немуниципальным)
некоммерческим организациям,
в том числе социально ориентированным
некоммерческим организациям,
в Ханты-Мансийском районе»
[bookmark: _GoBack]

В связи с принятием постановления администрации
Ханты-Мансийского района от 26.10.2021 № 264 «Об утверждении перечня услуг, которые могут быть переданы на исполнение немуниципальным организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям»:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района от 19.04.2021 № 461-р «Об утверждении перечня услуг (мероприятий) в сфере культуры, физической культуры
и спорта, передаваемых на исполнение негосударственным (немуниципальным) некоммерческим организациям, в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям,
в Ханты-Мансийском районе».
1.  Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
1. Контроль за выполнением распоряжения возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района по социальным вопросам.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
image1.emf